Внутригородское муниципальное образование Санкт-Петербурга
муниципальный округ Владимирский округ
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2017										№02-03/215

О муниципальных программах

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в МО МО Владимирский округ, принятом Решением Муниципального Совета МО МО Владимирский округ от 24.04.2013 № 24, в редакции Решения Муниципального Совета МО МО Владимирский округ от 16.03.2016 №9, Постановлением МА МО МО Владимирский округ от 28.04.2014 №02-03/277 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Местная Администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Владимирский округ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения и дополнения в постановление от 30.09.2015 № 02-03/385 «О муниципальных программах» со сроками реализации программ в 2016 -2017 годах:
[bookmark: _GoBack]	1.1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению от 30.09.2015 № 02-03/385 «О муниципальных программах». Изложить муниципальную программу «Благоустройство территорий муниципального образования» в редакции в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации 						Л.П. Клименко